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ett fotografi av Olof Palme. Fotot var i svartvitt och inramat. Storleken ungefär cirka 45X70, han är dock lite osäker på måttena. Ramen var av gammaldags modell med lite krussiduller och utvikningar. Färgen var lite skiftande svart, grå och silver. Han har den uppfattningen att det är gjort i något trämaterial, eventuellt lite gips. På ramen hängde det svarta band. Banden förekommer lite mera i något av hörnen. Någonting annat runt tavlan, lade inte Kjelle märke till. Kjell tillfrågas om det stod något ljus i närheten av fotot, detta har inte Kjell något minne av att fanns. Detta tyckte Kjell var lite konstigt. Kjelle fick uppfattningen om att dubbelsängen inte kunde användas till sovplats, detta beroende på att han såg inga sängtillbehör, utan det var bara sängskelettet som fanns på plats.

Hur länge Kicki och Kjell var kvar i lägenheten ensamma, kommer han inte ihåg idag, men han uppskattar tiden till ungefär cirka tre timmar. Han säger så här att han tidsmässigt inte kan precisera nåt närmare, men att de kom till Sigge Cedergren någon gång, sen eftermiddag, kvällen, 17-17.30.

Kjelle tillfrågas om de under tiden de båda befann sig i lägenheten, tog emot något telefonsamtal. Han säger då att så inte var fallet. Men han själv ringde ett par samtal och meddelade att han var lite sen. Vart han ringde dessa, kan han inte säga idag. Vidare ringde Kicki också några samtal. Kjell kan inte säga vart Kicki ringde, men han hade en svag aning om att hon kontaktade sin pojkvän Bosse.

Harry och Krister återvände, tidpunkten för detta, är Kjelle osäker på, de kom dock ensamma och Kjelle berättade att Kristers polare varit där. Detta kände Harry och Krister till, för de hade varit i kontakt med polarn på hemvägen. Kjelle frågade Harry och Krister, om de hade hittat Roger Östlund. Harry sade då att de hittat Roger på det ställe, där de visste att de skulle leta efter honom. Harry berättade att Roger sagt att Roger lämnat Harrys lägenhet själv, varvid den andre killen varit kvar. Roger hade då inte vetat någonting om stölden. Harry och Krister hade då lämnat Roger och bedömt att de inte kunde göra nånting, i och med att inte den andra polarn var med. Någon misshandel i samband med detta förekom inte, vad Kjelle känner till.
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